
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0173100011518000033 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000033 

Наименование объекта закупки 

Изготовление и 

поставка в 2018 году 

удостоверений 

лауреатов премии 

Президента Российской 

Федерации и дипломов 

лауреатов премии 

Президента Российской 

Федерации. 

Способ определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 



Номер контактного телефона 7-495-6065018 

Факс 
Информация 

отсутствует 

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
836856.00 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000124 

Дата принимаемого бюджетного обязательства 21.02.2018 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18177100233407710010

0100100015819244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, г.Москва, 

Никольский переулок, 

д.4 

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 
декабрь 2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

Не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

На

им

ено

ван

ие 

тов

ара

, 

раб

от

ы, 

усл

уги 

Ко

д 

по

зи

ци

и 

К

ТР

У 

Характеристики товара, работы, услуги 

Ед

ин

иц

а 

из

ме

ре

ни

я 

Ко

ли

че

ст

во 

Ц

е

н

а 

за 

е

д.

и

з

м

. 

Ст

ои

мо

ст

ь 

Наименование 

характеристик

и 

Значение 

характеристик

и 

Единица 

измерения 

характеристик

и 



Им

енн

ое 

удо

сто

вер

ени

е 

лау

реа

та 

пре

ми

и 

Пр

ези

ден

та 

Рос

сий

ско

й 

Фе

дер

аци

и 

58.

19.

19.

19

0 

 

Ш

Т 

18.

00 

2

2

6

5

6.

0

0 

40

78

08

.0

0 

Им

енн

ой 

дип

лом 

лау

реа

та 

пре

ми

и 

Пр

ези

ден

та 

Рос

сий

ско

й 

Фе

дер

аци

и 

58.

19.

19.

19

0 

 

Ш

Т 

18.

00 

2

3

8

3

6.

0

0 

42

90

48

.0

0 

 

Итого: 836856.00 



Перечень прикрепленных документов 

Документы к 

извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления на 

контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате 

размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

20.03.2018 18:18 

 


